- 1 -

苏 州 大 学

苏大教〔2022〕9号

关于公布首届苏州大学教师教学创新大赛暨
第二届江苏省高校教师教学创新大赛

选拔赛获奖名单的通知

各学院（部）、部门、直属单位：

根据《第二届江苏省高校教师教学创新大赛（本科）暨第二

届全国高校教师教学创新大赛选拔赛的通知》（苏教高会〔2021〕

46 号）和学校有关通知，经个人申报、学院（部）推荐、学校

组织专家评审，产生了首届苏州大学教师教学创新大赛暨第二届

江苏省高校教师教学创新大赛选拔赛获奖人员名单，现予以公

布。

特此通知。

- 2 -

附件：首届苏州大学教师教学创新大赛暨第二届江苏省高

校教师教学创新大赛选拔赛获奖人员名单

                             苏州大学

                          2022 年 1 月 12日

- 3 -

附件

首届苏州大学教师教学创新大赛暨
第二届江苏省高校教师教学创新大赛选拔赛

获奖人员名单

1. 正高（团队）组

序

号
学院（部） 姓名 参赛课程名称

获奖

情况

1 苏州医学院  王大慧 食品微生物学实验 一等奖

2
光电科学与工程学

院
许宜申 模拟电路 一等奖

3 马克思主义学院 宋德孝 马克思主义基本原理 二等奖

4
材料与化学化工学

部
赵蓓 有机化学（一）（双语） 二等奖

5 苏州医学院  涂彧 放射卫生学（一） 二等奖

6 东吴学院 凌云 程序设计及应用（C语言） 二等奖

7 王健法学院
上官丕

亮
宪法学 二等奖

8 东吴学院 江美福 普通物理学二（上、下） 三等奖

9
物理科学与技术学

院
蔡田怡 现代物理学 三等奖

10
计算机科学与技术

学院
刘纯平 机器视觉 三等奖

- 4 -

序

号
学院（部） 姓名 参赛课程名称

获奖

情况

11 苏州医学院  王明华
全程可视绿色荧光蛋白的表达

纯化鉴定
三等奖

12 苏州医学院  朱卿 神经外科学 三等奖

13 能源学院 尹万健 固体物理 三等奖

14 社会学院 王芹 文书学 三等奖

15 电子信息学院 姜敏 数字系统与逻辑设计 三等奖

2. 副高（团队）组

序

号
学院（部） 姓名 参赛课程名称

获奖

情况

1
材料与化学化工学

部
张英 材料科学与工程基础 一等奖

2 传媒学院 王静 广告学概论 一等奖

3 社会学院 王晗 历史地理信息系统 一等奖

4 体育学院 杨青 乒乓球 一等奖

5
计算机科学与技术

学院
朱晓旭 Python程序设计 二等奖

6 东吴学院 陈维一 无机及分析化学实验 二等奖

7 苏州医学院  朱永进 生理学 二等奖

8 机电工程学院 陈良 自动化综合实践 二等奖

- 5 -

9 金螳螂建筑学院 汤恒亮 设计素描与色彩 二等奖

序

号
学院（部） 姓名 参赛课程名称

获奖

情况

10
光电科学与工程学

院
秦琳玲 应用光学 二等奖

11
计算机科学与技术

学院
章晓芳 软件测试与质量保证 二等奖

12 王健法学院 庄绪龙 刑法总论 二等奖

13 外国语学院 古海波 跨文化交际 二等奖

14 传媒学院 刘英杰 新媒体导论 三等奖

15 金螳螂建筑学院 郑丽 园艺疗法与康复花园设计 三等奖

16 沙钢钢铁学院 闫炳基 钢铁冶金学（炼铁部分） 三等奖

17 电子信息学院 胡丹峰 基于 FPGA的系统设计 三等奖

18 苏州医学院  李明 放射生物学 三等奖

19 苏州医学院  曲昌菊 内科学 三等奖

20 纳米科学技术学院 马艳芸 纳米材料专业实验（二） 三等奖

21 电子信息学院 徐祥 传感器与微传感技术 三等奖

22 沙钢钢铁学院 许继芳 冶金传输原理 三等奖

23 机电工程学院 朱刚贤 液压与气动原理 三等奖

24 金螳螂建筑学院 王杰青 园林花卉学 三等奖

25 东吴商学院 李晶 创业 101：你的客户是谁 三等奖

- 6 -

26 能源学院 周东营 化工原理 三等奖

序

号
学院（部） 姓名 参赛课程名称

获奖

情况

27 苏州医学院  凌琳 内科学 三等奖

3. 中级（团队）组

序

号
学院（部） 姓名 参赛课程名称

获奖

情况

1 传媒学院 冯洋 诵读指导实践 一等奖

2 苏州医学院  戴晨光 内科学 一等奖

3
物理科学与技术学

院
孙宝印 演示实验 一等奖

4 马克思主义学院 田然 思想道德与法治 二等奖

5 苏州医学院  王悦 人体解剖学 二等奖

6
政治与公共管理学

院
杨静 科学技术哲学 二等奖

7
纺织与服装工程学

院
潘姝雯 服装结构设计 二等奖

8 马克思主义学院 佘明薇
毛泽东思想和中国特色社会主

义理论体系概论
二等奖

9
政治与公共管理学

院
朱毅 当代伦理问题研究 二等奖

10 东吴学院 王宇 概率论与数理统计 二等奖

11 能源学院 吴世凤 传热学 二等奖

- 7 -

12
材料与化学化工学

部
伍鹏 化工基础 三等奖

序

号
学院（部） 姓名 参赛课程名称

获奖

情况

13 马克思主义学院 郑善文 马克思主义基本原理 三等奖

14 社会学院 邵华 电子文件管理 三等奖

15 王健法学院 蔡仙 刑法学总论 三等奖

16
政治与公共管理学

院
林周周 管理会计 三等奖

17 文学院 莫娲 语音学 三等奖

18
材料与化学化工学

部
郭思宇 分析化学实验（一）上 三等奖

19 音乐学院 李春 音乐专业英语 三等奖

苏州大学校长办公室                        2022年1月12日印发

	发文编号
	文号
	标题
	发文标题
	主送
	End
	抄送
	拟稿单位
	签发日期
	印发单位